主旨：

說明：

行政院農業委員會水土保持局花蓮分局

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國111年8月24日

發文字號：
水保花規字第1112073800號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
研討會簡章1份

​本分局謹訂於111年9月15日（星期四）假花蓮慈濟文化

園區靜思堂B1國際會議廳(花蓮縣花蓮市中央路三段703
號)舉辦「111年度防減災策略聯盟與教育深耕研討會」，

敬請各單位踴躍派員報名參加，請鑒核(查照)。

一、

二、

三、

​

本分局為強化與提升花蓮縣內中央各部會駐地方機關、

地方政府及國中小學教職員生，在災害防救作為之認知

與防災教育教學，特邀請國內產、官、學界在環境教育

與防救災方面具豐富經驗者擔任講座講師舉辦旨揭研討

會。

會議地點：花蓮慈濟文化園區靜思堂B1國際會議廳(花蓮

縣花蓮市中央路三段703號)。Webex線上參加(僅限居家

隔離及自主健康管理人員)，會議號：25185790390、會

議室密碼：8221141。
本案已向行政院公共工程委員會申請教育訓練課程，敬

請社團法人臺灣省水土保持技師公會協助宣傳，如欲登

錄技師積分者，請至會場實體參訓，俾利確認學員身

分。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

97058 花蓮縣花蓮市府後路26
號

承辦人
：
陳子裕
電話
：
03-822-1141#6405
傳真
：
03-8246311
電子信箱
：
tzuyu6@mail.swcb.gov.tw

1110018104

總收文　111/08/25

第1頁，共3頁

四、

(一)

(二)

１、

２、

３、

４、

五、

六、

報名方式：採以下方式報名，請於即日起至111年9月14
日(星期三)前報名完成。

花蓮縣轄區內國中小學教職員生請至「全國教師在職

進修資訊網」報名(http://www.inservice.edu.tw/)報名，

研習課程代碼為：3510849。
公務人員、技師及一般民眾請至水土保持局教育訓練

管理平台報名，另可透過傳真或郵寄方式向禾騰技術

有限公司報名。

報名網址：https://eip.swcb.gov.tw/td.do?t=85a80b8
電話報名：02-8521-9296#16
傳真報名：02-8521-9295
郵寄報名住址：新北市新莊區新北大道三段7號2樓6
A

全程參加參加研討會之學員，登錄7小時學習時數認證。

報名相關事項詢問，請洽禾騰技術有限公司陳彥涵小

姐，聯絡電話：02-8521-9296#16。

正本：行政院東部聯合服務中心、行政院農業委員會水土保持局、經濟部水利署、行

政院農業委員會林務局、交通部公路總局、行政院農業委員會農田水利署、行

政院農業委員會水土保持局臺北分局、行政院農業委員會水土保持局臺中分

局、行政院農業委員會水土保持局南投分局、行政院農業委員會水土保持局臺

南分局、行政院農業委員會水土保持局臺東分局、經濟部水利署第九河川局、

行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處、交通部公路總局第四區養護工程

處、行政院農業委員會農田水利署花蓮管理處、行政院農業委員會農糧署東區

分署、行政院農業委員會畜產試驗所花蓮種畜繁殖場、行政院農業委員會花蓮

區農業改良場、花蓮縣政府、花蓮縣政府教育處、花蓮縣政府農業處、花蓮縣

消防局、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣

豐濱鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣萬榮鄉公所、花

蓮縣光復鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣卓溪鄉公

所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣新城鄉公所、國立東華大學、大漢學校財團法

人大漢技術學院、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、財團法人中華民國佛教慈

濟慈善事業基金會、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花

蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、社團法人臺灣省水土保持技師公會

副本：本分局規劃課、本分局治理課、本分局保育推廣課、本分局農村營造課、禾騰

第2頁，共3頁

​ 技術有限公司 111/08/25
08:18:29

第3頁，共3頁